
Monitor Polski Nr 27 - 441 Poz. 326 i 327 

1) otrzymanego zwrotu udziałów przez byłych członków 
spółdzielni - w wysokości odpowiadającej kwocie tych 
udziałów według stanu na dzień 31 grudnia 1994 r., 

2) wypłat udziałów utworzonych z funduszu zasobowego 
w wyniku waloryzacji udziałów c~nkowskich w spół
dzielniach, dokonanych zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o waloryzacji udziałów 

członkowskich w spółdzielniach i zmianie niektórych 
ustaw (Dz. U. Nr 83, poz. 373, z 1992 r. Nr 18, poz. 74, 
Nr 80, poz. 406 i z 1994 r. Nr 90, poz. 419), 

3) obniżenia udziałów w związku z zakupem od spółdzielni 
zajmowanej nieruchomości składającej się z budynku 
lub lokalu mieszkalnego, budynków gospodarczych 
wraz z niezbędnymi gruntami, 

4) zakupu od spółdzielni składników majątkowych, o któ
rych mowa w pkt 3 - w wysokości odpowiadającej 
różnicy między ich ceną rynkową a ceną zakupu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

327 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 2 czerwca 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów przemysłu spirytusowego 
i drożdżowego, niektórych innych napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tytoniowych oraz 

zwolnień od tego podatku. 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 8 stycznia 
1993 r. o podatku od towarów i usług oraz o podatku 
akcyzowym (Dz. U. Nr 11 , poz. 50, Nr 28, poz. 127 i Nr 129, 
poz. 599 oraz z 1994 r. Nr 132, poz. 670) zarządza się, co 
następuje: 

przemysłu spirytusowego i drożdżowego, niektórych innych 

napojów alkoholowych, paliw do silników, wyrobów tyto

niowych oraz zwolnień od tego podatku (Monitor Polski Nr 14, 

poz. 172) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 8 lutego 
1995 r. w sprawie stawek podatku akcyzowego dla wyrobów 1) w załączniku nr 3 w poz. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

- -

Symbol Stawka podatku 
Poz. Systematycz- Nazwa wyrobu akcyzowego w zł na 

negowykazu (grupy wyrobów) jednostkę wyrobu 
wyrobów lub w % obrotu 

1 2 3 4 

2 2552 Wyroby tytoniowe: 

,,2552-1, -2, -8 1 ) papierosy 

w tym: 

a) papierosy marek zagranicznych produkowane 
w Polsce 45,60 zł!1000 szt. 

b) papierosy z filtrem o długości powyżej 80 mm 
łącznie z filtrem, z wyłączeniem papierosów wy-
mienionych pod lit. a) 31,50 zł!1000 szt. 

c) papierosy z filtrem o długości do 80 mm łącznie 
z filtrem, z wyłączeniem papierosów wymienionych 
pod lit. a) 29,00 zł!1000 szt. 

d) papierosy bez filtra, z wyłączeniem papierosów 
wymienionych pod lit. a) 26,50 zł!1000 szt." 

2) w załączniku nr 4 w poz. 3 w kolumnie 4 kwotę 

,,40,70 zł!1000 szt." zastępuje się kwotą ,,45,60 zł!1000 
szt." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

-

--


